Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон»
ИНН 7806502217  КПП 781101001
Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04
р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811
ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург
ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Станок универсальный BELMASH SDMP-2200
Артикул: S004A
Характеристики
Напряжение
питания
220 В
Мощность 2.2 кВт
Цена без учета доставки: 41 004 ₽ (с НДС)
ОПИСАНИЕ
Максимальная ширина строгания за один проход 230 мм
Диапазон глубины строгания за один проход 0-3 мм
Диапазон глубины пропила 0-88 мм
Диаметр пильного диска 250 мм
Диаметр дисковой фрезы 125 мм
Максимальная толщина дисковой фрезы 10 мм
Диаметр посадочного отверстия пильного диска и дисковой фрезы 32 мм
Диапазон углов распиловки вдоль волокон и строгания с помощью линейки 0-45 град
Диапазон углов распиловки поперёк волокон с помощью приспособления –45+45 град
Размер пильного стола 717х469 мм
Размер строгальных столов 700х247 мм
Номинальная частота вращения ножевого вала на холостом ходу 6000 мин-1
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 1
Номинальная частота вращения пильного диска и дисковой фрезы на холостом
ходу
2850 мин-1
Номинальная потребляемая мощность 2200 Вт
Вид двигателя
асинхронный
однофазный
Номинальное напряжение 230 В
Номинальная частота питающей сети 50 Гц
Класс машины по СТБ МЭК 61029-1, ГОСТ Р МЭК 1029-1 1
Масса станка (нетто/брутто) 52,7/57 кг
Габаритные размеры станка (ДхШхВ) 801х497х510 мм
Размер упаковки (ДхШхВ) 819х515х335 мм
BELMASH SDMP-2200 – бытовой многофункциональный деревообрабатывающий станок. Предназначен для
обработки древесины (фанеры, древесно-стружечных плит и т.п.) пилением, фугованием, фрезерованием с
ручной подачей заготовки.
Особенности:
Строгание по плоскости
Строгание под углом (по ребрам)
Продольная распиловка
Продольная распиловка по ребру под углом
Поперечная распиловка
Поперечная распиловка под углом
Отбор четверти
Фрезерование дисковыми фрезами
Для установки фрез с большим посадочным диаметром используйте проставочные кольца
Преимущества BELMASH SDMP-2200
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 2
Точные и удобные шкалы
Для точности настройки на станке предусмотрены шкалы.
Плавность хода пильного стола при настройке глубины пропила
Станок BELMASH SDMP-2200 оснащен газовой пружиной, которая обеспечивает плавность хода пильного
стола при настройке глубины пропила.
Кожух для подключения вытяжной установки в комплекте
Деревообрабатывающий станок BELMASH SDMP-2200 комплектуется кожухом для отвода стружки
(патрубок диаметром 63 миллиметра), который позволит подключить вытяжное устройство.
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 3
Возможность установки дисковых фрез
Вместо пильного диска можно устанавливать дисковые фрезы (толщина фрезы не более 10 миллиметров).
Удобство и безопасность работы
Станок BELMASH SDMP-2200 закреплён на жёсткой раме и имеет два стола, «сверху» и «снизу».
Получаются две независимые рабочие поверхности. При работе на одном столе, второй стол недоступен.
Оригинальный переход от строгания к распиловке
Оригинально решен переход от операции строгания к операции распиловки. Сменить операцию можно не
прилагая усилий, легко и безопасно. Просто переверните станок на осях и зафиксируйте новое положение.
Благодаря это особенности покупатели прозвали станок "перевертыш".
Комплект поставки:
Станок деревообрабатывающий переносной, многофункциональный
ограждение пильного диска и дисковой фрезы
расклинивающий нож
диск пильный
кожух
фиксатор
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 4
вставка
ось
линейка
накладка
шайба
направляющая
ручка (винт-барашек)
приспособление для поперечной распиловки под углом
ограждение ножевого вала
уголок
кожух стружковыброса
крепежные изделия
руководство по эксплуатации
Сформировано 17.04.2026 08:31 · KRATONSHOP.RU
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 5